豫州三津屋重之流一色氏始祖

一色右馬三郎重之公 没四百年祭　第２回実行委員会 議事録

開催日 : 平成27年3月28日（土） 19:30～

会 場 : 三津屋集会所

出席者 : 三津屋 ：　環・恒男・力弥・益男・龍太郎

　　和成・伸昭・義政

明理川 ：　昇二

１．四百年祭開催の日程等（下記のように決定）

・ 開催日・会場 平成27年5月24日（日）

長福寺・休暇村瀬戸内東予

・ 墓地跡地石碑建立と会費 末裔　：　\15,000-

　石碑は案のままで発注する !! 来賓　：　\10,000-

・ 案内者 数名の氏名が出て名簿に追加

・ 家紋のある幕は・・・？ 一色恒男宅に保管している

・ 追加内容等 ｶﾗｵｹｾｯﾄ

愛媛新聞へ取材連絡

２．その他

○ 時間を早めて、午後３時から・・・

○ 各自の役割決定 司会 ： 龍太郎

代表挨拶 ： 和成

乾杯 ： 伸昭

戒名 圓明院印泉西月居士（ｴﾝﾐｮｳｲﾝｲﾝｾﾝｾｲｹﾞﾂｺｼﾞ）

命日 慶長16年（1611年）旧暦9月21日

　　　平成22年3月22日 12:00 から西条市旭新開墓地で営んだ。

長福寺住職 河野徳峰師

一色力弥 ・ 一色春忠 ・ 他数名

一色右馬三郎重之公 四百年忌正当法要

導師　：

参拝者　：

没四百年祭のHP　　http://itech38.co.jp/shigeyuki.html